CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

ATO DA MESA N° 11/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA
SERRA, pelos vereadores infra-assinados, no uso de suas atribuições que, lhe são
conferidas por Lei e tendo em vista o resultado do CONCURSO PUBLICO,
homologado em 09 de Abril de 2018, decide baixar o seguinte Ato:

- NOMEAR, a partir de 04 de julho de 2018, a Sra. GIRLENE DE
ALBUQUERQUE CRUZ, classificada em 1° lugar. para exercer o cargo de COPEIRA,
referência "F", com carga horária de 40 (quarenta) horas, observado estágio
Probatório de 03 (três) anos, de acordo com o Edital 12/2017 do Concurso Público, em
conformidade com o Art. 41 da Constituição Federal.

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal, 04 de julho de 2018.

daSUa

Marcos de Souza

Valdemir 	. 	Oliveira
11  Secretário

20 Sec etário

Afixado no Quadro de Editais da Câmara Municipal na data supra.

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147- Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077-Fax 4667-1081